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	       Leia endale sobiv seade

	       
                
            		Ruutmeetreid
            		            			0-50 m²
50-100 m²
100-150 m²
150-200 m²
200-250 m²
250-300 m²
300+ m²


        				
                

                
        			Seadme omadus
        			        			Kütmine
Jahutamine


        			                

                
    			 Näita seadmeid
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      	      	Küsi pakkumist, nõu, lisainfot …

      	      	      	
      		      		
      			
	      				      			
	      				Helista, kirjuta või saada meile oma kontakt. Võtame Teiega ühendust ühe tööpäeva jooksul.
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	      					      				+372 666 13 55
	      					      					      				
info@kodukliima.ee
	      					      			

	      			
	      				      			
	      				Kõik kontaktid
	      			

	      			      			

      		

      		      		      		
      			

 














Nimi

E-post *




Telefon *




Teema
Küte
Jahutus
Ventilatsioon
Tarvikud





Asukoht *

Sõnum

Soovin, et minuga võetakse ühendust
E-posti teelTelefoni teel



Please leave this field empty.








      		

      		      	

      	      

    

  







  
    
    	
      
      	      	Soovin hooldust, remonti, lisainfot …

      	      	      	
      		      		
      			
	      				      			
	      				Helista, kirjuta või saada meile oma kontakt. Võtame Teiega ühendust ühe tööpäeva jooksul.
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	      					      				+372 666 13 59
	      					      					      				
hooldus@kodukliima.ee
	      					      			

	      			
	      				      			
	      				Kõik kontaktid
	      			

	      			      			

      		

      		      		      		
      			

 














Nimi

E-post *




Telefon *




Aadress *

Teema
Õhksoojuspumba või konditsioneeri hooldus/remont
Õhk-vesi soojuspumba hooldus/remont
Ventilatsiooniseadme hooldus/remont





Seadme tootja, mudel

Lühikirjeldus

Soovin, et minuga võetakse ühendust
E-posti teelTelefoni teel



Please leave this field empty.








      		

      		      	

      	      

    

  






	
	










		
		




